

# Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 7 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00324 | Caderno 1

#### Dispensa

# PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL CNPJ-14.853.342/0001-69

**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 57/17** - Objeto: Locação de 01 (um) imóvel comercial, situado na Praça João Dourado, nº 366, nesta Cidade, composto de 03 (três) cômodos, sendo, 01 (um) deposito, 02 (dois) banheiros, em perfeito estado de conservação, cuja locação será destinada para instalação e funcionamento do Almoxarifado, vinculado a Secretaria Municipal de Administração deste Município; Art 24, Parágrafo X, da Lei 8.666/93. Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos- Presidente Suplente da Comissão.

# PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL CNPJ: 14.853.342/0001-69 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL. Objeto— Locação de 01 imóvel comercial, situado na Praça João Dourado, nº 366, nesta Cidade, composto de 03 (três) cômodos, sendo, 01 (um) deposito, 02 (dois) banheiros, em perfeito estado de conservação, cuja locação será destinada para instalação e funcionamento do Almoxarifado, vinculado a Secretaria Municipal de Administração deste Município; Art 24, Parágrafo X, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17: 03.30.10 — 2008; Elem. Desp. 3390.36.00 — VALTER PEREIRA LOULA - CPF: 014.069.305-04; Contrato nº 189/17 - Vlr. Global R\$ 14.400,00—Data de Assinatura 19/10/17-Vigência: 12 meses; Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.



# Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 7 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00324 | Caderno 1

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ-13.891.510/0001-48

**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/17** - Objeto: Aquisição de 01 (um) MOTOBOMBA B4T 710L 2 POL, para ser utilizado na pipa d'agua tratorizada para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura deste Município; Art 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. **CONTRATADA:** CONSTRUMAQ LTDA - ME; Valor Global R\$ 1.350,00 - Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos- Presidente Suplente da Comissão.

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ-13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Dourado; Objeto – Aquisição de 01 (um) MOTOBOMBA B4T 710L 2 POL, para ser utilizado na pipa d'agua tratorizada para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura deste Município; Art 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./17: 06.60.10 - 20.846.0021.2041- Elem. Desp. 4490.52.00; CONTRATADA: CONSTRUMAQ LTDA - ME; Contrato nº 192/17 - Valor Global R\$ 1.350,00 – Data de Assinatura 27/10/17-Vigência: 30 Dias; Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.



## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 7 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00324 | Caderno 1

# PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL CNPJ-14.853.342/0001-69

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 58/17 - Objeto: Locação de 01 (um) imóvel situado à Rua Dr. Mario Dourado, nº 16, térreo, 1º andar, centro nesta cidade, composto de: térreo 11 (onze) cômodos, sendo, 02 (dois) salões, 01 (uma) sala pequena, 02 (duas) copas, 02 (dois) banheiros, para funcionários, 01 (um) banheiro para visitante, 03 (três) escadas, 02 (duas) que dão acesso ao 1º pavimento e uma que da acesso ao telhado. 1º pavimento 18 (dezoito) cômodos, sendo 01 (uma) copa, 11 (onze) salas 03 (três) antessalas, 02 (dois) banheiros para visitantes, 01 (um) banheiro para funcionários além de corredores, área do terreno 346,64m², área construída 692,64m², perfeito estado de conservação, cuja locação será destinada para instalação e funcionamento do Setor de Merenda vinculado a Secretaria Municipal de Educação, Prefeitura Municipal de João Dourado e Secretaria Municipal de Saúde, deste Município; Art 24, Parágrafo X, da Lei 8.666/93. Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos- Presidente Suplente da Comissão.

# PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL CNPJ: 14.853.342/0001-69 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL. Objeto-Locação de 01 (um) imóvel situado à Rua Dr. Mario Dourado, nº 16, térreo, 1º andar, centro nesta cidade, composto de: térreo 11 (onze) cômodos, sendo, 02 (dois) salões, 01 (uma) sala pequena, 02 (duas) copas, 02 (dois) banheiros, para funcionários, 01 (um) banheiro para visitante, 03 (três) escadas, 02 (duas) que dão acesso ao 1º pavimento e uma que da acesso ao telhado. 1º pavimento 18 (dezoito) cômodos, sendo 01 (uma) copa, 11 (onze) salas 03 (três) antessalas, 02 (dois) banheiros para visitantes, 01 (um) banheiro para funcionários além de corredores, área do terreno 346,64m², área construída 692,64m², perfeito estado de conservação, cuja locação será destinada para instalação e funcionamento do Setor de Merenda vinculado a Secretaria Municipal de Educação, Prefeitura Municipal de João Dourado e Secretaria Municipal de Saúde, deste Município; Art 24, Parágrafo X, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17: **03.30.10** – 2008; Elem. Desp. 3390.36.00 - **04.40.10** – 2014; Elem. Desp. 3390.36.00 – 05.50.10 - 2031; Elem. Desp. 3390.36.00 - ELIENE CARDOSO DOURADO SOUZA - CPF: 000.833.895-71; Contratos nº 190-191/17 - Vlr. Global R\$ 54.000,00-Data de Assinatura 19/10/17-Vigência: 12 meses; Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.